
日期 收據編號 家長姓名 班級 指定捐款 一般捐款 年度累計 備註

1081112 002101 不公開 204 500      500      

1081112 002102 不公開 204 1,000    1,500    

1081112 002103 不公開 204 500      2,000    

1081112 002104 不公開 206 2,000    4,000    

1081112 002105 不公開 206 600      4,600    員生福利

1081112 002107 呂O衡 203 3,000    7,600    

1081112 002108 不公開 104 1,000    8,600    

1081112 002109 林O衡 601 1,000    9,600    員生福利

1081112 002110 林O家 601 500      10,100   

1081112 002111 不公開 404 1,000    11,100   

1081112 002112 不公開 206 500      11,600   

1081112 002113 蘇O成 203 1,000    12,600   員生福利

1081112 002114 趙O宜 米菲兔 1,000    13,600   

1081112 002115 不公開 米菲兔 500      14,100   

1081112 002116 不公開 101 1,000    15,100   

1081112 002117 不公開 101 600      15,700   

1081112 002118 吳O明 101 500      16,200   急難弱勢學生

1081112 002119 不公開 304 1,000    17,200   

1081112 002120 鄭O宏 304 1,000    18,200   

1081112 002121 不公開 304 500      18,700   

1081112 002122 徐O泉 304 500      19,200   

1081112 002123 不公開 302 500      19,700   

1081112 002124 不公開 202 1,000    20,700   

1081112 002125 不公開 203 1,000    21,700   員生福利

1081112 002126 徐O晴 304 600      22,300   

1081112 002127 黃O嘉 202 1,000    23,300   

1081112 002129 不公開 104 3,600    26,900   

1081112 002130 鄭O宏 605 1,000    27,900   

1081112 002131 不公開 605 1,000    28,900   

1081113 002132 不公開 105 41       28,941   

1081113 002133 不公開 105 3,000    31,941   

1081113 002134 楊O霖 201 5,000    36,941   個學中心

1081113 002135 羅O萍 201 1,000    37,941   

1081113 002136 不公開 305 2,000    39,941   

1081113 002137 不公開 305 1,000    40,941   

1081113 002138 不公開 205 2,000    42,941   

1081113 002139 蔡O玫 205 1,000    43,941   

1081113 002140 涂O躒 204 1,000    44,941   

1081113 002141 不公開 102 1,000    45,941   

1081113 002142 周O正 105 1,000    46,941   

1081113 002143 陳O忠 201 3,000    49,941   個學中心

1081113 002144 阮O鴻 303 1,000    50,941   

1081113 002145 不公開 303 500      51,441   

1081113 002146 陳O惠 502 5,000    56,441   個學中心
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1081113 002147 不公開 302 500      56,941   

1081113 002148 不公開 301 500      57,441   

1081113 002149 不公開 301 2,000    59,441   

1081113 002150 不公開 504 1,000    60,441   

1081113 002151 許O富 201 1,000    61,441   

1081113 002152 61,441   作廢(開立錯誤)

1081113 002153 林O卿 203 3,000    64,441   

1081113 002154 不公開 103 1,000    65,441   

1081113 002155 不公開 103 500      65,941   

1081113 002156 雷O婷 103 1,000    66,941   

1081113 002157 張O仁 302 10,000   76,941   

1081113 002158 不公開 403 1,000    77,941   

1081113 002159 不公開 403 1,000    78,941   

1081113 002160 不公開 403 1,000    79,941   

1081113 002161 不公開 404 1,000    80,941   

1081113 002162 不公開 603 200      81,141   

1081113 002163 不公開 502 200      81,341   

1081113 002164 李O中 502 1,000    82,341   

1081113 002165 江O慈 502 2,000    84,341   

1081113 002166 謝O芬 305 1,000    85,341   

1081113 002167 不公開 302 500      85,841   

1081113 002168 不公開 302 1,000    86,841   

1081113 002169 不公開 205 500      87,341   

1081113 002170 不公開 205 500      87,841   

1081113 002171 不公開 205 500      88,341   

1081113 002172 曾O斌 204 5,000    93,341   

1081113 002173 不公開 102 1,000    94,341   

1081113 002174 不公開 102 1,100    95,441   

1081113 002175 不公開 302 300      95,741   

1081113 002176 不公開 503 500      96,241   

1081114 002177 不公開 104 300      96,541   

1081114 002178 不公開 202 500      97,041   

1081114 002179 林O卿 304 3,000    100,041  

1081114 002180 林湯O柔 502 1,000    101,041  

1081114 002181 101,041  作廢(開立錯誤)

1081114 002182 王O敦 101 2,000    103,041  

1081114 002183 不公開 603 600      103,641  圖書館活動

1081114 002184 103,641  作廢(開立錯誤)

1081114 002185 不公開 403 1,000    104,641  個學中心

1081114 002186 不公開 305 300      104,941  

1081114 002187 不公開 602 5,000    109,941  

1081114 002188 高O發 203 5,000    114,941  

1081114 002189 114,941  作廢(開立錯誤)

1081114 002190 盛O菁 502 2,000    116,941  
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1081114 002191 趙O森 602 1,000    117,941  

1081114 002192 楊O瑩 105 1,000    118,941  

1081114 002193 劉O儀 304 2,000    120,941  

1081114 002194 不公開 102 500      121,441  

1081115 002195 不公開 205 1,000    122,441  

1081115 002196 不公開 502 2,000    124,441  

1081115 002197 陳O忠 304 2,000    126,441  

1081115 002198 126,441  作廢(開立錯誤)

1081115 002199 不公開 502 2,000    128,441  

1081115 002200 張O鈴 304 500      128,941  

1081115 002201 不公開 彼得兔 1,000    129,941  

1081115 002202 郭O欣 402 1,000    130,941  

1081115 002203 劉O讌 402 500      131,441  

1081115 002204 不公開 201 1,000    132,441  

1081115 002205 曾O傑 206 1,000    133,441  

1081115 002206 不公開 204 1,000    134,441  

1081115 002207 不公開 204 100      134,541  

1081115 002208 不公開 103 1,000    135,541  

1081115 002209 不公開 103 1,000    136,541  

1081115 002210 不公開 103 2,000    138,541  

1081115 002211 不公開 503 1,000    139,541  

1081115 002212 張O綺 503 1,000    140,541  

1081115 002213 不公開 505 200      140,741  

1081115 002214 不公開 505 500      141,241  圖書館活動

1081115 002215 不公開 505 300      141,541  

1081115 002216 不公開 505 1,000    142,541  

1081115 002217 莊O琳 505 1,000    143,541  

1081115 002218 不公開 505 200      143,741  

1081115 002219 劉O儀 505 2,000    145,741  

1081115 002220 不公開 505 500      146,241  

1081115 002221 不公開 505 500      146,741  

1081115 002222 不公開 505 1,000    147,741  

1081115 002223 不公開 505 1,000    148,741  

1081115 002224 不公開 505 1,200    149,941  個學中心

1081115 002225 不公開 505 200      150,141  

1081115 002226 不公開 505 500      150,641  

1081115 002227 不公開 105 1,000    151,641  

1081115 002228 不公開 305 1,000    152,641  

1081115 002229 152,641  作廢(開立錯誤)

1081115 002230 不公開 102 1,000    153,641  

1081115 002231 劉O紅 102 500      154,141  

1081115 002232 不公開 102 2,000    156,141  

1081115 002233 周O介 104 3,600    159,741  
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